关于召开高新技术产业开发区（新市区）
2023 年度职称评审会及缴费的通知

区属各企业：

根据高新技术产业开发区（新市区）2023 年度企业工程

系列（专业）技术职务任职资格评审工作安排，现将有关事

宜通知如下：

一、评审时间、地点

（一）网上审核材料截止时间：2023 年 11 月 5 日 18 点；

（二）评审会召开时间：2023年 11 月 14 日-26 日；

（三）评审地点：新洲培训学校(机械厂校区)

地址：乌鲁木齐市新市区北京北路 607 号京港

花园综合楼你好酒店 5 楼

二、答辩工作安排

（一）中初级：以线上答辩为主。具体答辩时间（均为

北京时间）及场次安排将提前 1 天通过新疆专业技术人员管

理平台微信公众号通知答辩人员，请保持电话畅通。

（二）高级：以线下答辩为主。具体答辩时间（均为北

京时间）及场次安排将提前 3 天通过新疆专业技术人员管理

平台微信公众号通知答辩人员，请保持电话畅通。

三、缴费

（一）本年度缴纳职称评审费将采用网上扫码缴费的方

式。

由所在单位职称负责人统一将网上通过人员（申请书步

骤为：已接收材料）评审费自行收齐后，携带附件《2023 年

职称申报单位缴费人员花名册》（加盖公章）纸质版，前往

指定地点统一扫码缴费，请认真保存缴费凭证。

注：（1）申报人数为 2 人（含 2 人）以上的单位不接

受个人缴费，由所在单位职称负责人统一到指定地点扫码缴

费。（2）扫码缴费仅支持乌鲁木齐市商业银行银行卡支付，

请提前准备，使用其余行支付须准备现金，自行前往银行缴

费。

（二）缴费时间：11月 8日—11月 10日（上午 11：00--13：

30，下午 15：30--18：30），逾期未缴费者视为自行放弃职

称申报。

（三）缴费地点：乌鲁木齐市新市区四平路 2288 号创

新广场 A 座 18楼 1808 室。

（四）缴费标准：初级评审费 280 元/人，中级评审费

480元/人，高级评审费 680元/人。

（五）缴费流程：

1、职称负责人请先在 18 楼 1808 室排队取号，取号后

在休息室内排队等候；

2、职称负责人按取号顺序依次进入 1808 室，需在缴费

花名册中查找本单位名称、核对缴费人员信息与金额、签字

确认，领取缴费单后即可离开。

注：现金缴费的单位，须自行前往银行缴费后返还银行

票据至 1808 室。

联系电话：0991-3678719

附件：《2023 年职称申报单位缴费人员花名册》

乌鲁木齐高新区（新市区）专业技术人员职称办公室

2023 年 11 月 3 日